em garantia à penhora, bem como desistindo dos embargos, exceções de pré-executividade e demais ações correlatas

aos débitos aqui negociados.

CLÁUSULA 8? Ficará em garantia dos créditos aqui negociados, nos termos do art. 7º da Portaria PGFN nº 6757/22, a

marca da empresa
- INPI nº 900679018 -, bem incorpóreo avaliado em R$ 225.512.000,00 (duzentos e vinte e cinco

milhões, quinhentos e doze mil reais). Informa-se que, para fins de possibilitar a averbação desta garantia, será

necessário o ajuizamento de algumí(ns) crédito(s) objeto da presente negociação, haja vista estarem todos em fase de

cobrança administrativa.

$1º Ocorrendo perecimento, depreciação ou deterioração que cause redução significativa do valor de qualquer bem

[...]

em garantia à penhora, bem como desistindo dos embargos, exceções de pré-executividade e demais ações correlatas

aos débitos aqui negociados.

CLÁUSULA 8? Ficará em garantia dos créditos aqui negociados, nos termos do art. 7º da Portaria PGFN nº 6757/22, a

marca da empresa
- INPI nº 900679018 -, bem incorpóreo avaliado em R$ 225.512.000,00 (duzentos e vinte e cinco

milhões, quinhentos e doze mil reais). Informa-se que, para fins de possibilitar a averbação desta garantia, será

necessário o ajuizamento de algumí(ns) crédito(s) objeto da presente negociação, haja vista estarem todos em fase de

cobrança administrativa.

$1º Ocorrendo perecimento, depreciação ou deterioração que cause redução significativa do valor de qualquer bem